Championnat Départemental du Val d’Oise - SALLE 2x18 METRES + DUELS

Nom
WASSON
Daude
Correia
Lansel
dehu
Gontier
BENOIT
Fonrouge
ESCOTTE
picois
layotte
Goyon
PLACE
Gautier
NEVES
HAMITI
SIMIONECK
ANDRIEU
Pierrard
Valeyre
PRIEUR
BAERT
FAELCHLIN
Cussot
PERNET
minault
LOIRE
Quiroga
Tribout
MOREAU
cauwelier
MOREAU
Gandon
VINCENT
andrieu
Bernard
RIGOULAY
Noureddine
foullien

DEVIN

Prénom
Richard
Jean-baptiste
Alexandre
Guillaume
florian
Ludovic
Didier
Jerome
Guillaume
jerome
Frederic
Frédéric
philippe
Pierre-Yves
Narcisso
Nassim
José
PASCAL
Christophe
Sylvain
Jean-Marc
Eric
André
Marie-Anne
FRANCK
gregory
GUY
Mickael
Robin
SEBASTIEN
arnaud
ALAIN
Vincent
REMY

guy

Jean
MAXIME
Rima
fabien

Michel

Licence

830683S
441234C
940615H
935668F
911539D
764294E
941429T
867845K
860696P
825422y
417888B
726207F
606285F
766479E
939697K
936139T
815209X
949680L
944650U
297760c
748142Y
925040D
724764M
815551U
744635L
363268g
732159A
648802V
871684H
944673U
943170K
455329Y
652896V
385936W
430026 v
293349H
890185T
906018C
913767a

103707A

Compagnie/Club

Assoa tir arc

Pontoise

Villiers Le Bel

Villers Le Bel

ermont

ASSOA Tir a I'arc

VIARMES

Viarmes

Les archers de Montigny les Cormeilles
les archers de saint brice

la fleche sannoisienne

Sarcelles

Archers de Saint-Brice

Pontoise

Les archers de Cormeilles en Parisis
Les archers de Montigny les Cormeilles
Les Archers de Baillet en France

LES ARCHERS DE BAILLET EN FRANCE
Mery sur Qise - Les archers du chateau
Sarcelles

VIARMES

MERY SUR OISE

Marly la Ville

Compagnie d'archers de Pontoise
PLESSIS BOUCHARD

les archer de grouchy

VIARMES

Sarcelles

Marly la ville

CIE ARCHERS DE PONTOISE
pontoise

CIE D'ARCHERS DE PONTOISE

Saint Ouen | aumone
ERAGNY SUR OISE

les archers du plessis

Osny

COMPAGNIE D'ARC ERMONT
Sarcelles

marly la ville

Sarcelles



Ouzouf
Mougel
TREMEAU
Herin
WASSON
henriet
Garrigues
LACAZE
DEBETZ
SANTOS
Delhaye
POLONIA
Delumeau
Muchert

Le Clercq
Barraud
Ducat
tirvengadum
tirvengadum
Keerstock
COURTOIS
valeyre

Virginie
Sophie
Sandrine
Sophie
Coralye
celine
Emmanuelle
Gérard
SAMUEL
VIRGINIE
Aurelien
Bruno
Leopoldine
Audrey
Alexandre
Wilfried
Remi
deven
vidya
Sandrine
Gwenaelle
beatrice

838359K
616598R
716417P
8182702
859535C
910874F
605718p
447206U
854554N
859688U
425441L
869177H
869147A
823780N
743977W
890108/
808328T
890357E
871283X
814478C
8655921
383366C

Le plessis Bouchard

Archers du Chateau - Méry sur Qise
Compagnie d’Arc de Villiers-le-Bel
Pontoise

Assia tir arc

viarmes

Pontoise

SAINT BRICE SOUS FORET
MONTMORENCY

VILLIERS LE BEL

St Ouen | aumodne

saint ouen I'aumone

saint ouen I'aumone

La fleche sannoisienne

Saint ouen I'aumone

Saint ouen I'aumone

Saint ouen I'aumone

saint leu

saint leu la forét

Compagnie d'Archers de Pontoise
Méry sur Olse

Sarcelles



Morin
Girard
Minault
Mouneyroux
Dridi
Carsenti
Carabin
Moreau
Dubray
Inacio
Bourges
Moreau

Sébastien
Brigitte
Grégory
Denis
Slim
Charlotte
Lucie
Sylvie
Vanessa
Toni
Michael
Julien

886272p
455312
362268G
705820W
906776B
867847M
836536D
455326V
884603A
387607M
460384T
835879P

Le plessis Bouchard
archers deBeauchamp
Les archers de Grouchy
Les archer de Grouchy
Saint Ouen I'Aumone
Viarmes

Les archers de Beauchamp
Pontoise

Sarcelles

Sarcelles

Baillet en France
Pontoise






Arme Sexe Catégorie Départ de tir

CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S3 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S3 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
co F S3 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S3 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S3 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S3 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL F S1 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3
CL H S2 Départ 1 / CLHS1-CLHS2-CLHS3-COFS3

co H S3 Départ 2 / COHS2-COHS3-CLFS2



CL

BB
co
CL

CL

co
co
BB
BB
co
co
co
CL

CL

co
co
co
BB
BB
BB
co
co

S1
S2
S1
S1
S1
S1
S1
S3
S2
S2
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S1
S2
S2
S2

Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH



BB
CL
CL
BB
Cco
CL
BB
co
Cco
co
BB
Cco
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S2
S3
S1
S2
S1
S1
S1
S2
S1
S1
S2
S1

Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH
Départ 3 / CLFS1-CLFS3-COHS1-COFS1-COFS2-BBF-BBH









